
GP 05 de Veynes 2014
Résultats des joueurs de : Badminton Club Sisteronais (BCS 04)

Résultats de BONTEMPS Guillaume-NC (BCS 04-04)
Résultats en double hommes série D- avec TOCON Benjamin-D4/D3/D4 (BCS 04-04)

bat MALAN Stéphane-D4 (BCV-05)/MARIANI Guy-D4 (BCV-05) 21-16 23-25 21-19 Pl A
bat HAY Florian-D4 (BBC-05)/CODDINGTON Pete-D4/D3/D2 (BBC-05) 21-19 21-15 - Pl A
perd CODDINGTON James-D4 (BBC-05)/JOSEPH Adrien-D4 (BBC-05) 21-15 10-21 18-21 Pl A
perd MARTINEZ Bruno-D4 (BCE-05)/SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05) 14-21 18-21 - Pl A

Résultats en double mixte série D-NC avec MACHEMIN Ninon-D4 (BCS 04-04)
bat MARIANI Guy-D4 (BCV-05)/MOREL Fabienne-NC (BCV-05) 21-9 21-13 - Pl A
bat MARIETTE Jérome-NC (MSL-05)/BEGOU Christiane-D4 (MSL-05) 22-20 20-22 21-12 Pl A

Résultats de KHENNICHE Dalila-D4 (BCS 04-04)
Résultats en double dames série D- avec MACHEMIN Ninon-D4 (BCS 04-04)

bat BEGOU Christiane-D4 (MSL-05)/ESMIEU Karine-NC (MSL-05) 21-18 22-20 - Pl B
bat VIAL-JAIME Martine-NC (BCG-05)/LAGRUE Agnes-D4 (BCG-05) 21-10 21-15 - Pl B
bat FERAUD Sylvie-NC (BCO-84)/CASANOVA Florence-D4 (BCG-05) 16-21 21-19 22-20 1/2
perd FERAUD Alizée-NC (BCG-05)/MENUGE Claire-D4/D4/D2 (BCG-05) 21-7 10-21 12-21 Finale

Résultats en double mixte série D- avec TOCON Benjamin-D4/D3/D4 (BCS 04-04)
bat SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05)/JACQUET Annick-D4 (BCE-05) 21-12 21-10 - Pl A
bat SAGNARD Christian-D4 (BCG-05)/CASANOVA Florence-D4 (BCG-05) 21-16 21-14 - Pl A
bat HAY Florian-D4 (BBC-05)/BICHARD Maryvonne-D4 (BCV-05) 19-21 21-10 21-13 1/2
perd SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05)/JACQUET Annick-D4 (BCE-05) 15-21 16-21 - Finale

Résultats de MACHEMIN Ninon-D4 (BCS 04-04)
Résultats en double dames série D- avec KHENNICHE Dalila-D4 (BCS 04-04)

bat BEGOU Christiane-D4 (MSL-05)/ESMIEU Karine-NC (MSL-05) 21-18 22-20 - Pl B
bat VIAL-JAIME Martine-NC (BCG-05)/LAGRUE Agnes-D4 (BCG-05) 21-10 21-15 - Pl B
bat FERAUD Sylvie-NC (BCO-84)/CASANOVA Florence-D4 (BCG-05) 16-21 21-19 22-20 1/2
perd FERAUD Alizée-NC (BCG-05)/MENUGE Claire-D4/D4/D2 (BCG-05) 21-7 10-21 12-21 Finale

Résultats en double mixte série D-NC avec BONTEMPS Guillaume-NC (BCS 04-04)
bat MARIANI Guy-D4 (BCV-05)/MOREL Fabienne-NC (BCV-05) 21-9 21-13 - Pl A



bat MARIETTE Jérome-NC (MSL-05)/BEGOU Christiane-D4 (MSL-05) 22-20 20-22 21-12 Pl A

Résultats de TOCON Benjamin-D4/D3/D4 (BCS 04-04)
Résultats en double hommes série D- avec BONTEMPS Guillaume-NC (BCS 04-04)

bat MALAN Stéphane-D4 (BCV-05)/MARIANI Guy-D4 (BCV-05) 21-16 23-25 21-19 Pl A
bat HAY Florian-D4 (BBC-05)/CODDINGTON Pete-D4/D3/D2 (BBC-05) 21-19 21-15 - Pl A
perd CODDINGTON James-D4 (BBC-05)/JOSEPH Adrien-D4 (BBC-05) 21-15 10-21 18-21 Pl A
perd MARTINEZ Bruno-D4 (BCE-05)/SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05) 14-21 18-21 - Pl A

Résultats en double mixte série D- avec KHENNICHE Dalila-D4 (BCS 04-04)
bat SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05)/JACQUET Annick-D4 (BCE-05) 21-12 21-10 - Pl A
bat SAGNARD Christian-D4 (BCG-05)/CASANOVA Florence-D4 (BCG-05) 21-16 21-14 - Pl A
bat HAY Florian-D4 (BBC-05)/BICHARD Maryvonne-D4 (BCV-05) 19-21 21-10 21-13 1/2
perd SIONNEAU Paul-D4 (BCE-05)/JACQUET Annick-D4 (BCE-05) 15-21 16-21 - Finale


